ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO MUNICIPAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2018 – SSSM – FMS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL – 002/2018/SSSM – FMS

HOSPITAL RUTH CARDOSO

COMUNICADO IMPORTANTE

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado do Edital 002/2018/FMS do Município de

Balneário Camboriú, no uso de suas atribuições legais, torna público o seguinte comunicado:

 Devido a grande quantidade de inscritos no presente Processo Seletivo será divulgado amanhã, dia 23

de novembro de 2018, a Lista Provisória de Inscritos, após as 18:00 horas.

 Ficando os recursos para segunda feira, dia 26 de novembro de 2018 a partir das 14:00 horas até as

18:00 horas.

 E o resultado final para terça feira, dia 27 de novembro de 2018.

Balneário Camboriú, 22 de novembro de 2018.